exhibetw. Annum i/lum erecti, et quidem in ho-

norem sancti Olafl, archiepiscopatus confirmat

Torfceas Hist. Norveg. part. III, lib. IX, cap. xii,

contra Mirceum, Pagium, a/iosque, ex Joannis

Magis Historia Gothorum lib. XVIII, cap. xvm
id referentes ad annum Christi 1148. Nunc
vero urbem hanc a prist/no splendore distare.plu-

rimum, asserunt Baudrantius, atiiquegeographi.

2 Nidrosice, inquam, ccelestes primum hono-
res Olavo decreti sunl, idque annopost ejus mar-
tyrium uno tantum ac diebus quinque elapsis

;

quando subtatum e turnu/o corpus ejus, arisque

inaide S. C/ementis admotum, et omnium vene-

rationi ab episcopo Grimkele, ut latius infra nar-

rabitur, fuit expositum. Nidrosiam tota brevi

secuta est Norvegiamam vix sancti Patris locum
anno Christi circiter 1035 fi/ius ejus Magnus
adeptus erat, cum adipsius cuttum promovendum
incubuit: itaque prceter atia eo spectantia ideffe-
c/t, juxta Torfceum citalum part. III, lib. III,

cap. xvi, ut mox per universam Norvegiam fes-

tum memorise sancti Olasi, lege lata, promulga-
toque die, qui mense, quo caesus est, quotannis
recurrit, institutum consecratumque fuerit, pari
cum celeberrimis veneratione in perpetuum
colendum. Neque vero ad hanc legcmcondendam
servandamve humana tantum auctoritas, quan-
tum divina contutit : tot enim assiduc firmabatur
prodigiis, ut eam exteri continuo, adquos lala non
fuerat, certatim et ultro amplexi sint.

3 Testatur id certe Adamus Bremensis Hist.
ecc/es. lib. II, cap. xliii his verbis: Igitur Olaph rex
et martyr tali fine consummatus est, corpusque
ejus in civitate magna regni sui, qua3 Thronde-
monisdicitur,cumdecentiesthonoretumulatum;
ubi usque hodie pluribus miraculis et sanitatibus,'

E

et quidem

quse per eum fiunt, Dominus ostendere dignatus

est, quanti meriti sit in ccelis, qui sic glorificatur

interris. Regnavitautemannis 12. Cujus passio-

nis festivitas agitur 4 Kal. Augusti, omnibus

Septemtrionalisoceani populis, Sueonum, Gotho-

rum, Semborum, Danorum atque Slavorum

seterno cultu memorabilis. Scribebat hcec Adarnus

eodem seculo, quo Sanctus vixit. Consonat huk
suppar Annalista Saxo, nuper editus in Corpore

historico mcdii cevi a V. Cl. Joanne Georgio Ec-

cardo, tom. I, col. 491, cum ait : Iste est beatus

Olaph rex et martyr, cujus festivitas agitur

4 Kal. Augusti omnibus Septentrionalis oceani

populis Nortmannorum, Sueonum, Gothorum,

et Danorum, atque Slavorum seterno cultu me-

morabilis.

4 Neque ve.ro apud eos hoc clie cu/tum qua/em-

cumque obtinuit, sedsingularem omnino, ut quem p "